福州市教育局文件

 榕教综〔2018〕68号

福州市教育局关于开展福建省第十四届

“三优联评”活动（福州赛区）的通知

各县（市）区教育局、市直属中小学校（园）、市属民办学校：

为持续推进信息技术与教育教学的深度融合，不断提高教师信息技术素养和应用水平，经研究，决定开展福建省第十四届“新理念、新资源、新探索”信息技术与课程整合三优联评活动（福州赛区）。现将有关事项通知如下：

一、组织管理：本次活动由福州市电化教育馆具体承办，各单位要高度重视，广泛发动，积极申报；各县（市）区教育局和电教馆（站）组织引导当地幼儿园、中小学（含教学点）、特殊学校和民办学校的教师踊跃参与，并做好竞赛组织和作品报送等工作。

二、内容形式

本届三优联评活动按照基础教育组和中职教育组分设多媒体课件、信息技术与学科教学整合课例、微课、论文、教师网络空间、精品开放课程等六个项目，旨在加强优质教育资源开发与应用，加强协作与交流。具体事项以“参赛指南”（见附件）方式公布。

三、作品报送

作品一式两份，报名表以纸质文件、作品以光盘形式报送，各县（市）区选报作品限50件以内，由各县（市）区电教馆（站）统一汇总上报，各市直中小学、市管民办学校直接上报，每校报送不超过10件，报送作品的截止时间为2018年4月27日。

    四、评审表彰：由福州市电化教育馆负责成立专家评审组，对申报参赛的作品、项目进行评审。根据评审成绩，按学段和类别分别评出一、二、三等奖及优秀组织奖，并由市主办单位为获奖个人和单位颁发获奖证书。我们将在本次市级评选活动的基础上，推荐优秀作品参加福建省第十四届“三优联评”活动。

五、联系方式：

福州市“三优联评”活动办公室设在福州市电化教育馆。地址：福州市仓山区南江滨西大道193号东部办公区2号楼1212室，邮政编码：350007，联系人：林老师，联系电话：0591-83312879，活动QQ群号：418871167。
    附件：1.关于举办福建省第十四届“三优联评”活动的通

            知（闽教电馆[2018]05号）
      2.福建省第十四届 “三优联评”活动参赛指南

                                福州市教育局

                               2018年4月2日

（此件主动公开）

福州市教育局办公室                      2018年4月2日印发
3